

01.A01.A50	Demolizione di masse rocciose intere ed a porzioni , realizzata mediante l'impiego di tecniche di perforazione, anche senza l'uso di ponteggi, e con l'impiego di cementi espansivi, compreso l'eventuale ogni onere accessorio necessario.	50				
01.A01.A30.015	Con trasporto per distanze superiori a m 300 e per un volume di almeno m³ 1	mc	50	65,67	3.283,50	
01.P26.A45	Trasporto ad impianto di trattamento autorizzato di materie di scavo caricate direttamente sugli appositi mezzi di trasporto all'atto stesso dell'estrazione con mezzi meccanici (pala meccanica, draga, escavatore, ecc.)					
01.P26.A45.005	...	MC	50	6,29	314,50	
19.P03.A15.055	Regolarizzazione del fondo secondo le pendenze prestabilite, rullatura e trattamento diserbante (Ca) 1.225					
		mq	1225	0,47	575,75	
19.P03.A35.030	Formazione di tappeto erboso in terra vegetale precedentemente accantonata, pulita, mista a sabbia e torba; livellamento, cilindratura con rullo leggero, erpicatura, concimazione, seminagione con interrimento del seme e cura del tappeto erboso, integrazione della semina nelle zone di minore attecchimento e primo taglio dell'erba dopo il quale avverrà la consegna del campo di calcio al committente. Spessore tappeto erboso cm 15 (Ca) 1.225					
		mq	1225	5,36	6.566,00	
13.P03.A15.010	Fornitura e posa in opera in basamento predisposto di palo tronco conico lunghezza totale 7,00 m, sezione circolare, in lamiera di acciaio saldata e zincata a caldo (Norme UNI EN 40/4.1), diametro di base 160 mm - testa 90 mm, spessore 4 mm, manicotto di rinforzo L = 600 mm, asola con portello 186x45 mm a filo palo, foro ingresso cavi 150x50 mm a 90° rispetto asola, fori diam. 11 mm - 120° a sommità palo, compresa la fornitura di sabbia e malta per il fissaggio; 2					
		CAD	2	272,57	545,14	
13.P02.B05.050	Fornitura e posa in opera, in marciapiede e pavimentazione stradale, di quanto occorrente per la formazione di blocco di fondazione per palo -eseguito con cls RBK 15N/mm²-, delle dimensioni di 120x120x150 cm; 2					
14.P15.A60.005		CAD	2	273,87	547,74	
01.A01.A30	Scavo a sezione obbligata con mezzi meccanici inscarpate di fiumi, torrenti, rivi, canali e simili, di materie di qualsiasi natura purché rimovibili senza l'uso di mazze e scalpelli, anche in presenza d'acqua sul fondo dello scavo, per costruzione di muri di sostegno, arginature, ponticelli e manufatti similari, eseguito a qualunque quota sotto il piano del terreno circostante, misurato secondo le scarpate prescritte, con carico, scarico, sistemazione dei materiali estratti per imbottimento di sponda e colmatatura depressioni 150 x 0,50 x 0,50 = 37,50					

01.A01.A30.015	Con trasporto per distanze superiori a m 300 e per un volume di almeno m³ 1	MC	37,5	17,75	665,63
01.P26.A45	Trasporto ad impianto di trattamento autorizzato di materie di scavo caricate direttamente sugli appositi mezzi di trasporto all'atto stesso dell'estrazione con mezzi meccanici (pala meccanica, draga, escavatore, ecc.) 150 x 0,50 x 0,50 = 37,50				
01.P26.A45.005	...	MC	37,5	6,29	235,88
06.A10.B04	F.O. Fornitura in opera di tubazione in polietilene a doppia parete per cavidotto interrato, resistenza alla compressione =>350N, completa di raccordi ed ogni accessorio per la posa in opera, escluso la formazione e il ripristino degli scavi.				
06.A10.B04.035	150 F.O. di tubo corrugato doppia parete per cavidotto D.125	ml	150	7,37	1.105,50
01.A04.B15	Calcestruzzo per uso non strutturale confezionato a dosaggio con cemento tipo 32,5 R in centrale di betonaggio, diametro massimo nominale dell'aggregato 30 mm, fornito in cantiere. Escluso il getto, la vibrazione, il ponteggio, la cassaforma ed il ferro d'armatura; conteggiati a parte. 150 x 0,30 x 0,30 = 13,50				
01.A04.B15.050	Eseguito con 350 kg/m³	mc	13,5	87,92	1.186,92
01.A04.C00	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito a mano				
01.A04.C00.005	150 x 0,30 x 0,30 = 13,50 In struttura di fondazione	mc	13,5	87,58	1.182,33
np	fari con tecnologia LED, potenza 500W, grado IP65, flusso luminoso 45.000 Lumen	CAD	4	750	3.000,00
np	Quadro elettrico da incasso in materiale isolante, conforme alla norma CEI 23-51, grado di protezione IP40, completo di portello trasparente/fumè, guide DIN, pannelli ciechi...: Dimensione 36 moduli DIN	CAD	1	121,1	121,10
	Interruttore automatico magnetotermico, potere di interruzione pari a 4,5 kA, curva C, idoneo all'installazione su guida DIN, conforme alla norma CEI EN 60898, marchio IMQ, in ...: 1P+N In da 6 a 32 A	CAD	4	40,5	162,00
	Messa a terra per pali e montanti compresa fornitura e collocazione di dispersore a picchetto di lunghezza ³ a 1,50 m, di capicorda, di conduttore di collegamento, di sezione e lunghezza adeguata e Per manica a vento, faro avvistamento e locale tecnico N. 3	cad	4	45,2	180,80

19.672,78

Quadro Economico Di Spesa

a) Importo lavori:

a base d'asta **19.672,78**

oneri per la sicurezza **393,46**

TOTALE 20.066,24

b) Somme a disposizione per:

- I.V.A. sui lavori 4.414,57

22% di €, 20066,24

- Spese tecniche (art.92,comm.5 D.lgs 163/2006)

2% di €, 20066,24 401,32

arrotondamenti 117,87

TOTALE COMPLESSIVO 25.000,00